EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

REF: EDITAL DE LICITAÇÃO N.º 3/2016 MODALIDADE Pregão

 O Prefeito do Município de Indianópolis, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são

conferidas por lei.

 Torna Público a Homologação do procedimento administrativo referente ao Edital de Licitação

n.º 3/2016 modalidade Pregão tipo Menor Preço, sobre AQUISIÇÃO FRACIONADA DE

BOTIJÕES, CILINDROS E CARGAS DE GÁS PARA UTILIZAÇÃO EM PRÉDIOS

PÚBLICOS MUNICIPAIS, Em favor de:

LIQUI ALVES COMERCIO E TRANSPORTE DE GÁS LTDA - EPP

CNPJ 82.658.618/0001-08

RUA MARIA OLIMPIA JARDIM, 688 - CEP: 87309185 - BAIRRO: JARDIM IZABEL - CIDADE/UF:

Campo Mourão/PR

 no valor de R$ 19.536,00 (Dezenove Mil, Quinhentos e Trinta e Seis Reais), por ser a

melhor proposta.

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS, 11 DE FEVEREIRO DE 2016

PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS

Prefeito Municipal